



CITY OF PORT ORANGE

PURCHASING DIVISION
1000 CITY CENTER CIRCLE
PORT ORANGE, FLORIDA 32129
TELEPHONE 386-506-5718
FAX 386-506-5711

purchdiv@port-orange.org

ADDENDUM NO. # 1
September 5, 2019

ITB #19-24 Landscaping Services for Public Utilities Facilities & Lift Stations

To All Bidders:

The following changes, clarifications and additions are hereby made part of the bidding and specifications for the above referenced project dated **August 14, 2019** and prepared by the City of Port Orange Purchasing Division as fully and completely as if the same were fully set forth therein. It is the sole responsibility of bidder to confirm that all addenda have been received prior to submitting bid and acknowledge such in the bid documents.

A. CLARIFICATIONS:

N/A

B. CHANGES TO SPECIFICATIONS:

N/A

C. QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1: Are there any changes to any of the properties? There is a property in the solicitation that is believed to be County owned, Spruce Creek Enviro Control Box.

Answer: Spruce Creek Enviro Control box is owned by Volusia County and mowing will not be needed for this location.

Question 2: Is this being currently done by a contractor or is it being done in house?

Answer: Both; It is currently being done by in house staff and also with contracted vendors.

Question 3: Are there any time restraints to perform maintenance on these properties?

Answer: Yes, the mowing hours are 7am to 5pm.

Michael Hall
Buyer

In all other respects, except as specifically stated herein, the subject ITB #19-24 remains unchanged.

END OF ADDENDUM NO. #1